

Årsredovisning för  
**Johan T Bengtsson Transportservice AB**

556653-1116

Räkenskapsåret

**2024-05-01 - 2025-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Bengtsson  
Styrelseledamot

2025-10-23

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johan T Bengtsson Transportservice AB, 556653-1116, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norberg bedriver verksamhet av transporter av personer och gods samt motorsport. Företaget är ett helägt dotterföretag till Johan T Bengtsson AB, org nr 556758-7174. Företagets nettoomsättning har minskat jämfört med fg år p g a minskad ordergång.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kkr 2021/2022
Nettoomsättning	2 959	4 571	4 663	952
Resultat efter finansiella poster	201	226	581	-229
Soliditet %	67,6	52,4	52,9	36,7

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) \* obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 892 796	179 477
Balanseras i ny räkning			179 477	-179 477
Årets resultat				90 754
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 072 273</b>	<b>90 754</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 072 273
Årets resultat	90 754
<b>Summa</b>	<b>2 163 027</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 163 027
<b>Summa</b>	<b>2 163 027</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 959 393	4 570 885
Övriga rörelseintäkter		94 270	28 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 053 663</b>	<b>4 598 885</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 375 945	-2 757 596
Personalkostnader	2	-1 245 531	-1 457 011
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-251 739	-146 941
Övriga rörelsekostnader		0	-38 740
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 873 215</b>	<b>-4 400 288</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>180 448</b>	<b>198 597</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 834	28 019
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 254	-126
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>20 580</b>	<b>27 893</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>201 028</b>	<b>226 490</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		35 000	0
Förändring av överavskrivningar		-120 843	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-85 843</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>115 185</b>	<b>226 490</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 431	-47 013
<b>Årets resultat</b>		<b>90 754</b>	<b>179 477</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	834 757	1 086 496
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>834 757</b>	<b>1 086 496</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>834 757</b>	<b>1 086 496</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		372 178	302 813
Övriga fordringar		94 404	75 650
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		226 287	484 384
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>692 869</b>	<b>862 847</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 107 847	2 439 693
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 107 847</b>	<b>2 439 693</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 800 716</b>	<b>3 302 540</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 635 473</b>	<b>4 389 036</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		2 072 273	1 892 796
Årets resultat		90 754	179 477
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 163 027</b>	<b>2 072 273</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 283 027</b>	<b>2 192 273</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		35 000	70 000
Akkumulerade överavskrivningar		185 361	64 518
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>220 361</b>	<b>134 518</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		345 457	345 457
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>345 457</b>	<b>345 457</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		2 548	22 183
Skatteskulder		8 456	9 789
Övriga skulder		55 605	54 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		720 019	1 629 854
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>786 628</b>	<b>1 716 788</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 635 473</b>	<b>4 389 036</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-05-01 - 2025-04-30</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>
Medelantalet anställda	2,5	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	4 025 993	3 421 026
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		1 176 967
Försäljningar/utrangeringar		-572 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 025 993</b>	<b>4 025 993</b>
Ingående avskrivningar	-2 939 497	-3 115 816
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar		323 260
Årets avskrivningar	-251 739	-146 941
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-3 191 236</b>	<b>-2 939 497</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>834 757</b>	<b>1 086 496</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2025-04-30</i>	<i>2024-04-30</i>
Företagsinteckningar	400 000	400 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>400 000</b>	<b>400 000</b>

## Underskrifter

Norberg

Johan Bengtsson 2025-10-23  
Johan Bengtsson Datum  
Styrelseordförande

Jenny Andersson 2025-10-23  
Jenny Andersson Datum  
Styrelseledamot

Thomas Bengtsson 2025-10-23  
Thomas Bengtsson Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-23

Jan Hultelid  
Jan Hultelid  
Godkänd revisor


